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Fetullahçı Terör Örgütü'nden kopan ve İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı'nca sürdürülen
“TSK'daki FETÖ yapılanması soruşturması” kapsamında ifade veren bir subay, hakkında
yakalama kararı bulunan ve “ABD'ye iltica” talebiyle gündeme gelen Tümamiral Mustafa Zeki
Uğurlu ile Tuğamiral Ali Suat Aktürk'ün, “örgütün hedefleri doğrultusunda hizmet veren
itaatkar FETÖ üyeleri” olduğunu ileri sürdü.

SUBAY SAVCIYA İTİRAF ETTİ

FETÖ'den koparak, itirafçı konumunda “TSK'daki FETÖ yapılanması” soruşturması kapsamında
Başsavcıvekili Okan Bato'ya ifade veren üst rütbeli subay, örgüt aracılığıyla tanıştıkları
Uğurlu'nun, “FETÖ'ye bağlı aşırı itaatkar, örgüt tarafından verilen tüm emir ve talimatları
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yerine getiren” bir yapısının bulunduğunu öne sürdü. İtirafçı subay, Uğurlu'nun mesai
arkadaşları ile alt ve üst rütbedeki askeri personel hakkında etnik kimlik, siyasi görüş, aile
yapısı, alkol-kadın-para-makam olarak adlandırılan zaafiyetler hakkında bilgi topladığını ve
bunları raporlayarak Fetullah Gülen'e iletilmek üzere örgüt hiyerarşisi içerisinde bağlı
bulunduğu kişilere aktardığına defalarca şahit olduğunu anlattı.

FETÖ'YE AŞIRI İTAATKAR

İtirafçı subay Uğurlu hakkında ayrıca, çalıştığı birlikte ilgili bilgi ve belgeler ile Genelkurmay
Başkanlığından gelen birçok belgenin fotokopilerini veya CD'ye basılmış hallerinin de örgüt
üyelerine teslim ettiği bilgisini paylaştı. Aynı operasyon kapsamında aranan Tuğamiral Ali Suat
Aktürk hakkında da “FETÖ'ye bağlı aşırı itaatkar, örgüt tarafından verilen tüm emir ve
talimatları yerine getiren kişi” bilgisini veren subay, Aktürk'ün de Uğurlu gibi mesai arkadaşları
hakkında etnik kimlik, siyasi görüş, aile yapısı, alkol-kadın-para-makam olarak adlandırılan
zaafiyetlerine ilişkin topladığı bilgiler ile çalıştığı birliğe ait bilgi ve belgeleri örgüte ulaştırdığını
söyledi.

 



#TSK#TSK #Fetullahçı Terör Örgütü#Fetullahçı Terör Örgütü
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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